
26.06.2019,
(дата, место проведения заседания)

ю
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО ПЕРВЫЙ МГМУ ИМ.И.М. СЕЧЕНОВА МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 26.06.2019 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: Н. В. Чернухина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. А. Ловец
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Каплан
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12.06.2019 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 26.06.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 40 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
40 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Башкинова Полина Александровна 70% или более
2. Борисова Анна Олеговна 70% или более
3. Булич Светлана Геннадьевна 70% или более
4. Буян Ольга Владимировна 70% или более
5. Васич Милена Милошевна 70% или более
6. Власова Юлия Сергеевна 70% или более
7. Денисова Анастасия Сергеевна 70% или более
8. Дергунова Ирина Ревовна 70% или более
9. Дзуева Амина Аслановна 70% или более

10. Дмитриогло Марина Ильинична 70% или более
11. Жигалова Софья Вадимовна 70% или более
12. Жиганова Елена Сергеевна 70% или более
13. Жорокулова Айтурган Кубанычбековна 70% или более
14. Жукова Дарья Алексеевна 70% или более
15. Заманова Эльмира Замановна 70% или более
16. Зинченко Анастасия Вадимовна 70% или более
17. Исраелян Роман Геворгович 70% или более
18. Карелина Александра Сергеевна 70% или более
19. Кожушко Александр Сергеевич 70% или более
20. Комарова Оксана Александровна 70% или более
21. Магерко Татьяна Ивановна 70% или более
22. Маза Анна Владимировна 70% или более
23. Малашкина Варвара Алексеевна 70% или более
24. Меркурьева Елена Сергеевна 70% или более
25. Муртазалиева Сабина Тагировна 70% или более
26. Налетова Алла Николаевна 70% или более
27. Никифорова Анна Александровна 70% или более
28. Панюшина Любовь Александровна 70% или более
29. Парамонова Вера Александровна 70% или более
30. Погосян Амаля Робертовна 70% или более
31. Полицына Алёна Владимировна 70% или более
32. Руднева Елена Вячеславовна 70% или более
33. Салпагарова Альбина Руслановна 70% или более
34. Самедова Патимат Тагировна 70% или более
35. Сарыева Луиза Хасанбиевна 70% или более
36. Соловей Елена Владимировна 70% или более
37. Студенок Татьяна Тахировна 70% или более
38. Темиркаева Саният Амировна 70% или более
39. Федорова Инна Александровна 70% или более
40. Шаинян Роза Аршалуйсовна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:



Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Башкинова Полина Александровна Сдано
2. Борисова Анна Олеговна Сдано
3. Булич Светлана Геннадьевна Сдано
4. Буян Ольга Владимировна Сдано
5. Васич Милена Милошевна Сдано
6. Власова Юлия Сергеевна Сдано
7. Денисова Анастасия Сергеевна Сдано
8. Дергунова Ирина Ревовна Сдано
9. Дзуева Амина Аслановна Сдано

10. Дмитриогло Марина Ильинична Сдано
11. Жигалова Софья Вадимовна Сдано
12. Жиганова Елена Сергеевна Сдано
13. Жорокулова Айтурган Кубанычбековна Сдано
14. Жукова Дарья Алексеевна Сдано
15. Заманова Эльмира Замановна Сдано
16. Зинченко Анастасия Вадимовна Сдано
17. Исраелян Роман Геворгович Сдано
18. Карелина Александра Сергеевна Сдано
19. Кожушко Александр Сергеевич Сдано
20. Комарова Оксана Александровна Сдано
21. Магерко Татьяна Ивановна Сдано
22. Маза Анна Владимировна Сдано
23. Малашкина Варвара Алексеевна Сдано
24. Меркурьева Елена Сергеевна Сдано
25. Муртазалиева Сабина Тагировна Сдано
26. Налетова Алла Николаевна Сдано
27. Никифорова Анна Александровна Сдано
28. Панюшина Любовь Александровна Сдано
29. Парамонова Вера Александровна Сдано
30. Погосян Амаля Робертовна Сдано
31. Полицына Алёна Владимировна Сдано
32. Руднева Елена Вячеславовна Сдано
33. Салпагарова Альбина Руслановна Сдано
34. Самедова Патимат Тагировна Сдано
35. Сарыева Луиза Хасанбиевна Сдано
36. Соловей Елена Владимировна Сдано
37. Студенок Татьяна Тахировна Сдано
38. Темиркаева Саният Амировна Сдано
39. Федорова Инна Александровна Сдано



40. Шаинян Роза Аршалуйсовна Сдано

Председатель 

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

Н. В. Чернухина
(И.О. Фамилия)

С. В. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Каплан
(И.О. Фамилия)

С. А. Ловец
(подпись) (И.О. Фамилия)


